Dosen

: FELIX WURYO HANDONO
. (0010) TEKNOLOGI WEB SERVICE RPS Modul * 3ika Bahan Kajian

" Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

Matakuliah

SKS '3
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Jumlah )
Mahasiswa -40

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 el2-f1 19
September
2020

02 el2-f1 26
September
2020

03 el2-f1 10
Oktober
2020

04 el2-f1 17
Oktober
2020

Berita Acara

Bahan Kajian Pengajaran

1 Jaringan komputer 2
Interoperability 3 Sistem
terdistribusi

1 Layanan web service 2
Jenis-jenis web service 3
Teknologi pendukung web
service 4 Arsitektur web
service 5 Operasi web service

1 User interface 2 Kebutuhan
tools mobile 3 Komponen Ul
4 Pengenalan Ul 5 Pengenalan
library 6 Implementasi Ul

pertemuan 4 restful web
service

1 Pengenalan restfull web
service 2 Kebutuhan tools 3
Implementasi restfull web

postman test api

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:52:16
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
15:19:01
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:21:54
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:49:13
Keluar:
16:55:42
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Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

10

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

24
Oktober
2020

14
November
2020

21
November
2020

28
November
2020

5
Desember
2020

Bahan Kajian

1 Pengujian restfull web
service 2 Pengelan dan
instalasi postman 3
Implementasi pengujian web
service GET POST PUT
DELETE

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Disain database 3
Pengkodean web service 4
Rancangan Ul Android 5
Pengaplikasikan pada
smartphone

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Disain database 3
Pengkodean web service 4
Rancangan Ul Android 5
Pengaplikasikan pada
smartphone

(UTS)

1 Implementasi client server
studi kasus login 2 Pengujian
postman

1 Implementasi client server
studi kasus login 2 Pengujian
postman

Berita Acara
Pengajaran

implementasi client server
dengan android

lanjutan membuat service
user login

implementasi client server
php mysgl dan android studi
kasus crud file master
kategori

membuat crud master
kategori

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:35
Keluar:
16:25:37

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
15:45:05
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:20:16
Keluar:
00:00:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:59:25
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:12:02
Keluar:
00:00:00



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

15

16

el2-f1

el2-f1

Tanggal

12
Desember
2020

19
Desember
2020

Bahan Kajian

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Pengkodean web
service 3 Rancangan Ul
Android Pengaplikasikan pada
smartphone 4 Studi kasus file
master kategori pada web

programming 111

1 Implementasi web service
client server web base dan
mobile 2 Pengkodean web
service 3 Rancangan Ul
Android Pengaplikasikan pada
smartphone 4 Studi kasus file
master kategori pada web

programming 11

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

crud api master admin buku

anggota

lanjut membuat master
admin buku dan anggota

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:47:56
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:23:16
Keluar:
00:00:00



Presensi Mahasiswa 12.5A.07

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12170577  rizkiahmadsofyan 0 0 O 0 0 0 0 0O O 0 0 O 0 O O O O

12180020 dhenys garnesyah 1 11111101111 00O0O0 11

12180046  tino suratno 1 01 110101011 O0O0OO0OTO0O B8

12180138 alvian syahputra 1 11111001111 0UO0 OO0 10
haryatno

12180606  m farrell afelino 1 01 111101111 000 0 10
gevin

12180641 sifa fauziah o 11 00O0O1O011 11 00O0O0 7

12180784  winda frinjani 0 11 110101101 0°O0TC0TUO0 B8

12180917 edho trimandala s 1 11 01 1 00O 1 OO OO0 O0O0 ©+b

12180955  yosua liharja 1 11 1 111011 11 00 0O 11

12181154 mohamad arif o o1 1 1 010112 10 O0O0OTUO0ODO0O 7
fadhillah

12181198 muhammad ammar 1 11 1 111011 11 00 O0UO0O 11
fauzan

12181290 erika oktaviani 0O 120 1 111011 11 0000 9

12181348 bima ramadhani O 10 0 0OOOOOOU OT1 1 0WO0OTUO0OTU GO0 2
mahendra

12181371 nurasisa 1 11 1 111011 11 0O O0@WO 11

12181486 ilham khairulamin 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 O O O 10
12181560  della hetiosa 1 00110101101 0O0O0O0 7
12181596  tagy fauzi o 00 01 00O01O0T1O0O0O0TO0TO0O 3

12181604  tagiy fauzan o 00 01 000O01O01O0 0000 3
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Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12181696 thomas budiarto 1 11 111101111 00 O0O0 11
yunus lada
12181712  muhamad igbal 1 11 1 11101111 0000 11

12181740 ima amalia wardha 1 11 1 11101 1 11 O0O0OTO0OTO0O 112

12181762  hamim jazuli 1 01 1 1010O0T111 O0O0OO0OTO0O 8

12181963 angela maharani o 10 111101111 0000 9

12182049  gabrille jasmine 1 11 111100111 O0O0OO0OO0O 10
takaria

12182191 indah suryani 1 11 111101110 O0O0OO0OO0O 10

12182220  syifah fauziah o 01 1111010111 0O0TUO0O0 B8
pramono

12182228  reska novianti 1 11 1111001 11 O0O0OO0OO 10

12182259 muchamad wisnu 0 11111101001 O0TO0TCO0TO0 B8
mukti

12182378  faiz fatih hilmi 0 11101101111 00UO0O0 9

12182401  theolayuni 1 11 111001111 00 O0O0 10

12182426  indah kurniyanti o 01 11 100O0T1TW110O0TUO0TG0 7

mahmud tonda

12182436  yulita puspita sari 1 11 111101111 00O0O0 11

12182483  burhan prasetyo 111 111101111 00UO0O0 11

12182518  kristian rafles 0O 00 00OOOOOTOUOOTUOSOTG OO O
tomson

12182540  effrain 1 01 1 111011 11 0O0 0 O0 10

12182562  ega apsari pradina o 11 111101111 0000 10
12182778 alwi al farizi O 00 0O0OOOOOTOUOOTG OSOTGOOO

12183063 ahmad rifaldi 0O 00 01 11001111 00 0 0 +b
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182228-07-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182778-07-BSI.js
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Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12183066  ronaldo guardiola 1 11111101111 00 O0O0 11

alhamidi
12183264 shadam khadafi 0O 00 0 O0OO0OOOOTUOO11 O0O0OO0OO0O 1
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 22 25 29 30 33 27 29 0 28 30 31 32 0 0 O O

Penilaian 12.5A.07

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12170577 rizki ahmad sofyan 0 0 56 0 E
12180020 dhenys garnesyah 100 95 82 97 A
12180046 tino suratno 70 88 98 90 A
12180138 alvian syahputra 90 89 0 85 C
haryatno
12180606 m farrell afelino gevin 90 88 58 90 A
12180641 sifa fauziah 60 85 20 80 C
12180784 winda frinjani 70 85 60 90 B
12180917 edho trimandala s 60 87 50 90 B
12180955 yosua liharja 100 88 88 90 A
12181154 mohamad arif 70 88 54 80 B
fadhillah
12181198 muhammad ammar 100 88 78 85 A

fauzan
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180917-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180955-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181154-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12181198-07-BSI.js

NIM

12181290

12181348

12181371

12181486

12181560

12181596

12181604

12181696

12181712

12181740

12181762

12181963

12182049

12182191

12182220

12182228

12182259

12182378

12182401

12182426

NAMA
erika oktaviani

bima ramadhani
mahendra

nurasisa

ilham khairul amin
della hetiosa

tagy fauzi

tagiy fauzan

thomas budiarto yunus
lada

muhamad igbal
ima amalia wardha
hamim jazuli
angela maharani

gabrille jasmine
takaria

indah suryani

syifah fauziah
pramono

reska novianti

muchamad wisnu
mukti

faiz fatih hilmi
theolayuni

indah kurniyanti
mahmud tonda

Presensi
80

10

100
90
60
30
30

100

100
100
70
80

90

100

70

90

70

80
90

60

TUGAS UTS
89 60
0 78
90 64
90 70
85 50
83 62
83 70
90 98
90 98
88 76
87 56
88 80
90 26
89 58
89 58
88 64
86 34
89 74
89 94
88 64

UAS

80

83

83

83

83

83

90

95

90

83

88

88

90

80

83

80

83

90

80

GRADE AKHIR
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>
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NIM

12182436

12182483

12182518

12182540

12182562

12182778

12183063

12183066

12183264

NAMA

yulita puspita sari
burhan prasetyo
kristian rafles tomson
effrain

ega apsari pradina
alwi al farizi

ahmad rifaldi

ronaldo guardiola
alhamidi

shadam khadafi

Presensi
100

100

0

90

50

100

0

TUGAS UTS
92 64
89 70

0 44
88 58
89 82

0 0

85 50
89 70

0 26

UAS

95

90

83

95

80

85

GRADE AKHIR
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